
Herbst/Winter Specials 2022  

Händlereigenwerbung

Automatikschirm aus Polyester mit Aluminium-Gestänge 

und UV-Schutz
Extrem leichter Automatik-Qualitäts-Schirm aus Aluminium (Bespannung 

aus Polyester) mit UV Schutz. Länge: 85 cm, ø: 100 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Schwarz, Dunkelblau, Dunkelgrün (mit jeweils silbernem Himmel)

Bestell-Nr.: 854520200   ohne Bedruckung 

Bestell-Nr.: 8545202dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird außen auf einem Segment gedruckt)

Automatikstockschirm aus 190T Polyester 
Automatikschirm aus 190T Polyester mit gebogenem Holzgriff 

und Holzspitzen. Länge: 88 cm, ø: 105 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Schwarz, Blau, Dunkelblau, Grün, Apfelgrün, 

Dunkelgrün, Orange, Rot, Gelb, Silbergrau

Bestell-Nr.: 854513100   ohne Bedruckung

Bestell-Nr.: 8545131dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird außen auf einem Segment gedruckt)

Automatikstockschirm aus 170T Polyester 
Automatikstockschirm aus 170T Polyester mit geradem Holzgriff 

und Metallspitzen. Länge: 83 cm, ø: 100 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Schwarz, Blau, Dunkelblau, Grün, Orange, Rot, Gelb, Weiß

Bestell-Nr.: 854508600   ohne Bedruckung

Bestell-Nr.: 8545086dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird außen auf einem Segment gedruckt)

Automatikstockschirm Bicolor
Zweifarbiger Automatikstockschirm aus 170T Polyester mit 

geradem Holzgriff und Metallspitzen. Länge: 83 cm, ø: 108 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Grün, Rot, Gelb

Bestell-Nr.: 854508500   ohne Bedruckung

Bestell-Nr.: 8545085dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird außen auf einem Segment gedruckt)



Tragetasche für einen Regenschirm
(Auslieferung ohne Schirm)

So lassen sich auch große Regenschirme bequem transportieren.

Material: Pongee, Farbe: grau

Bestell-Nr.: 856093977   ohne Bedruckung 

Bestell-Nr.: 8560939dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird außen auf die Tasche gedruckt)

Teleskop-Taschenschirm mit Schutzhülle
Manuell zu öffnender Teleskop-Taschenschirm aus Polyester mit Schutzhülle. 

Länge (geöffnet): 55 cm, ø (geöffnet): 85 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Schwarz, Blau, Dunkelblau, Grün, Apfelgrün, 

Dunkelgrün, Orange, Rot, Gelb, Silbergrau

Bestell-Nr.: 854518800   ohne Bedruckung 

Bestell-Nr.: 8545188dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird außen auf einem Segment gedruckt)

Regenponcho in Kunststoffkugel „Fußball“
Transparenter Regenponcho in einer Kunststoffkugel in 

Fußballoptik mit einem Karabinerhaken zum Anhängen, 

phthalatfrei. Durchmesser Kugel: 5,6 cm. VE = 50 Stück

Bestell-Nr.: 8550690mc  ohne Bedruckung 

Regenponcho, der zur Gürteltasche gefaltet werden kann
Faltbarer Regenponcho mit reflektierendem Streifen und Zugkordel

für die Kapuze, der zu einer Gürteltasche zusammen gefaltet werden 

kann. Perfekt zum verstauen, sollte dieser Poncho immer bei Ihnen sein. 

Bestell-Nr.: 855267144   ohne Bedruckung 

Bestell-Nr.: 8552671dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird auf die Tasche gedruckt)



Eiskratzer „Frost“
Eiskratzer transparent gefrostet in schickem Design. 

Durch seine spezielle Form wird das Kratzen zur Leichtigkeit. 

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Transparent, Rot  

Bestell-Nr.: 859901200   ohne Bedruckung 

Bestell-Nr.: 8599012dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird auf den Eiskratzer gedruckt)

Eiskratzer „Duo“ mit Besen
Eiskratzer aus Kunststoff in ergonomischer Form mit 

Abnehmbarem Kratzer und Besen.

Bestell-Nr.: 859089106   ohne Bedruckung 

Bestell-Nr.: 8590891dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird auf den Besen gedruckt)

Eiskratzer mit Handschuh
Kuschelig gefütterter Handschuh (außen Polyester, innen Fleece) 

mit eingearbeitetem Eiskratzer. Schützt Ihre Hände vor der Kälte. 

Bestell-Nr.: 859026877   ohne Bedruckung 

Bestell-Nr.: 8590268dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird auf den Eiskratzer gedruckt)

Parkscheibe mit Eiskratzer und Gummilippe

Bestell-Nr.: 859901104   ohne Bedruckung 

Bestell-Nr.: 8599011dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird auf der Rückseite gedruckt)

Taschenlampe  
Sehr helle Taschenlampe aus Aluminium mit 9 LEDs und 

praktischer Handschlaufe. Der Artikel wird inklusive Batterien 

(AAA) in einer Box geliefert. Maße Taschenlampe: 8,6 x 2,5 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Schwarz, Blau, Rot

Bestell-Nr.: 858875700   ohne Bedruckung

Bestell-Nr.: 8588757dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird auf dem glatten Mittelstück graviert)



Vakuum-Isolierkanne
Doppelwandige Vakuum-Isolierkanne aus Edelstahl mit Schnellverschluss 

und Metallbecher. 

500 ml Maße: 24,7 cm, Gewicht: 0,36 kg.

1000 ml Maße: 31 cm, Gewicht: 0,66 kg.

Bestell-Nr.: 856540307    500 ml ohne Bedruckung

Bestell-Nr.: 8565403dd    500 ml mit Bedruckung

(Ihr Logo wird gelasert)

Bestell-Nr.: 856540107  1000 ml ohne Bedruckung

Bestell-Nr.: 8565401dd  1000 ml mit Bedruckung

(Ihr Logo wird gelasert)

Vakuum-Isolierkanne, 500 ml, farbig beschichtet
Doppelwandige Vakuum-Isolierkanne aus Edelstahl mit 500 ml 

Fassungsvermögen. Maße: 24 cm, Gewicht: 0,36 kg.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Rot, Schwarz

Bestell-Nr.: 856542000  ohne Bedruckung 

Bestell-Nr.: 8565420dd  mit Bedruckung 

(Ihr Logo wird gelasert)

Handschuh mit 2 Touchspitzen
Smartphone bedienen und trotzdem warme Hände - mit diesen Fingerhandschuhen 

aus weichem Acryl kein Problem: Die Spitzen von Daumen und Zeigefinger sind 

speziell gefertigt, wodurch sich Touch-Screens spielend einfach bedienen lassen.

Einheitsgröße.

Bestell-Nr.: 859876503   ohne Bedruckung 

Handschuh RPET/Acryl
Handschuhe aus RPET und weichem Acryl mit speziell gefertigten Spitzen an Daumen, Zeige-

und Mittelfinger, die die Bedienung von Smartphones ermöglichen ohne die Handschuhe 

auszuziehen, ein ideales Wintergadget. Einheitsgröße.

Bestell-Nr.: 859256707  ohne Bedruckung 

Kleine Tischlampe mit Touch Sensor
Statt Kerze oder Windlicht. Kleine Aluminium Tischlampe (3,5W) mit 

Touch Sensor, stufenlos dimmbar und einem 3.600 mAh Akku, der Ihnen 

Licht für 5-20 Stunden spendet. Die Tischlampe ist wieder aufladbar. Die Lampe 

sorgt für eine schöne Stimmung z.B. am gedeckten Tisch.

Bestell-Nr.: 859269103   ohne Bedruckung

Bestell-Nr.: 8592691dd  mit Bedruckung 

(Ihr Logo wird auf den Lampenfuß graviert)



Fax: 05136/898-7416      Mail: ms@vaps.de

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Betriebsname: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLZ / Ort:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Straße, Nr.:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefon: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ansprechpartner:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E-Mail:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Ja,  ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der

Nutzung oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu wider-

sprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu

richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene

Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum:                                          Unterschrift:                                                               .

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle

angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat.

Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende

Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der

Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur

vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 09/2022

Bestell-Nr.: Artikelbezeichnung

Ihre 

Bestellung 

in VE

Verpackungs-

einheit in VE

Preis pro VE

(netto)

Preis pro

Stück      

(netto)

Bitte   

Artikel-

Farbe(n)   

angeben 

854520200 Automatikschirm Alu/UV-Schutz 1 Stück 4,95 € 4,95 €

8545202dd ….............inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 598,00 € 5,98 €

8545202dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 2.775,00 € 5,55 €

854513100 Automatikschirm 190T 1 Stück 4,10 € 4,10 €

8545131dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 515,00 € 5,15 €

8545131dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 2.350,00 € 4,70 €

854508600 Automatikschirm 170T 1 Stück 3,50 € 3,50 €

8545086dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 459,00 € 4,59 €

8545086dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 1.975,00 € 3,95 €

854508500 Automatikschirm Bicolor 1 Stück 3,25 € 3,25 €

8545085dd ….............inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 435,00 € 4,35 €

8545085dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 1.850,00 € 3,70 €

856093977 Tragetasche für Regenschirm 1 Stück 0,89 € 0,89 €

8560939dd ….............inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 179,00 € 1,79 €

8560939dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 690,00 € 1,38 €

854518800 Taschenschirm 1 Stück 2,90 € 2,90 €

8545188dd ….............inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 395,00 € 3,95 €

8545188dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 1.650,00 € 3,30 €

8550690mc Regenponcho „Fußball“ 50 Stück 45,00 € 0,90 €

855267144 Regenponcho „Gürteltasche“ 1 Stück 15,90 € 15,90 €

8552671dd ….............inkl. 1-farbiger Bedruckung 50 Stück 890,00 € 17,80 €

8552671dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 1.650,00 € 16,50 €
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Fax: 05136/898-7416      Mail: ms@vaps.de

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Betriebsname: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLZ / Ort:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Straße, Nr.:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefon: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ansprechpartner:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E-Mail:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Ja,  ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der

Nutzung oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu wider-

sprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu

richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene

Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum:                                          Unterschrift:                                                               .

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle

angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat.

Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende

Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der

Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur

vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 09/2022

Bestell-Nr.: Artikelbezeichnung

Ihre 

Bestellung 

in VE

Verpackungs-

einheit in VE

Preis pro VE

(netto)

Preis pro

Stück      

(netto)

Bitte   

Artikel-

Farbe(n)   

angeben 

859901200 Eiskratzer „Frost“ 1 Stück 0,59 € 0,59 €

8599012dd ….............inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 275,00 € 1,10 €

8599012dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 850,00 € 0,85 €

859089106 Eiskratzer „Duo“ 1 Stück 1,39 € 1,39 €

8590891dd ….............inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 240,00 € 2,40 €

8590891dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 950,00 € 1,90 €

859026877 Eiskratzer mit Handschuh 1 Stück 1,50 € 1,50 €

8590268dd ….............inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 260,00 € 2,60 €

8590268dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 995,00 € 1,99 €

859901104 Parkscheibe mit Eiskratzer 1 Stück 0,70 € 0,70 €

8599011dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 372,50 € 1,49 €

8599011dd …………..inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 1.280,00 € 1,28 €

858875700 Taschenlampe 1 Stück 1,85 € 1,85 €

8588757dd …………..inkl. Lasergravur 100 Stück 295,00 € 2,95 €

8588757dd …………..inkl. Lasergravur 250 Stück 650,00 € 2,60 €

856540307 Vakuum-Isolierkanne, 500 ml 1 Stück 5,00 € 5,00 €

8565403dd ….............inkl. Lasergravur 50 Stück 342,50 € 6,85 €

8565403dd …………..inkl. Lasergravur 100 Stück 610,00 € 6,10 €

856540107 Vakuum-Isolierkanne, 1000 ml 1 Stück 8,75 € 8,75 €

8565401dd ….............inkl. Lasergravur 50 Stück 525,00 € 10,50 €

8565401dd …………..inkl. Lasergravur 100 Stück 965,00 € 9,65 €
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Fax: 05136/898-7416      Mail: ms@vaps.de

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Betriebsname: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLZ / Ort:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Straße, Nr.:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefon: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ansprechpartner:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E-Mail:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Ja,  ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der

Nutzung oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu wider-

sprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu

richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene

Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum:                                          Unterschrift:                                                               .

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle

angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat.

Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende

Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der

Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur

vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 09/2022

Bestell-Nr.: Artikelbezeichnung

Ihre 

Bestellung 

in VE

Verpackungs-

einheit in VE

Preis pro VE

(netto)

Preis pro

Stück      

(netto)

Bitte   

Artikel-

Farbe(n)   

angeben 

856542000 Vakuum-Isolierkanne, 500 ml, farbig 1 Stück 5,10 € 5,10 €

8565420dd ….............inkl. Lasergravur 50 Stück 365,00 € 7,30 €

8565420dd …………..inkl. Lasergravur 100 Stück 640,00 € 6,40 €

859876503 Handschuhe mit 2 Touchspitzen 1 Stück 1,05 € 1,05 €

859256707 Handschuhe RPET/Acryl 1 Stück 1,45 € 1,45 €

859269103 Tischlampe mit Touch Sensor 1 Stück 44,90 € 44,90 €

8592691dd ….............inkl. Lasergravur 10 Stück 549,00 € 54,90 €

8592691dd …………..inkl. Lasergravur 25 Stück 1.247,50 € 49,90 €
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